Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Brasília
EDITAL DE REMOÇÃO Nº 002/DGBR/IFB, DE 04 DE MARÇO DE 2015.

PROCESSO SELETIVO PARA REMOÇÃO INTERNA DE SERVIDORES PARA O
REGISTRO ACADÊMICO

A DIREÇÃO-GERAL DO  CAMPUS BRASÍLIA,  no  uso  da  sua  competência  e  em  face  do
constante no artigo 36 da Lei 8.112, de 11 de dezembro de 1990, que trata do instituto da remoção,
bem como os dispostos na Portaria Normativa n.º 004, de 09 de agosto de 2012, torna público o
resultado  do  Edital  de  Remoção  Interna  dos  servidores  efetivos  do  Campus Brasília,  em
conformidade com Edital nº 002/DGBR/IFB, de 04 de março de 2015, no uso de suas atribuições
legais e regimentais,  torna público o resultado da homologação das inscrições, para o processo
seletivo para remoção interna de servidores para o registro acadêmico.

1. DA HOMOLOGAÇÃO DAS INCRIÇÕES

CANDIDATOS RESULTADO

Fábio Fernando Ferreira Silva Inscrição Homologada

Jose Henrique Marques Lopes Inscrição Homologada

Original assinado
GUSTAVO FILICE DE BARROS
Diretor-Geral do Campus Brasília

Portaria DOU nº 120 de 08/02/2012

SGAN Quadra 610 Módulos D, E, F e G - Brasília/DF CEP: 70.830-450
www.ifb.edu.br